
          

PARDUBICKÉ ZÁVODIŠTĚ   www.zavodistepardubice.cz 

   

 

 

PONY LIGA 2025 

ORGANIZAČNÍ PRAVIDLA NA ZÁVODIŠTI V PARDUBICÍCH  

 

1) Příjezd koní je možný pouze zadní branou – Svítkovskou (služební vjezd pro koně). 

2) Účastníci dostihů musí být na místě nejpozději 90 minut před startem prvního 

dostihu.  

3) Vjezd do areálu je umožněn na základě jmenného seznamu dle startovní listiny 

dodané pořadatelem pony dostihů.  

4) Jezdec a max. 2 osoby doprovodu dospělých osob budou u vjezdu vybaveni 

barevnými páskami umožňujícími vstup do prostoru stájí. Případný další doprovod se 

může pohybovat po areálu závodiště, nikoliv ve stájích. Vstup dětí do stájí (s výjimkou 

jezdce) je zakázán!  

5) Účastníci dostihů jsou povinni dodržovat podmínky stanovené pro svody koní, včetně 

veterinární přejímky koní. 

6) Pro účastníky dostihů pony jsou vyhrazeny boxy pro ustájení v zadním rohu „náměstí“ 

před vážnicí. K dispozici tu je i prostor pro sprchování koní. Stání pony v jiném boxu či 

na přepravním voze není možné. Boxy jsou nastlané bezprašnými pilinami.  

7) Dostih se koná dle pravidel Pony ligy, organizaci zajišťuje spolek Pony liga z.s.  

 

V Pardubicích dne 1. dubna 2025 

 


